
Zarządzenie nr 2.2017 Wójta Gminy Sobków  

z dnia 03 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Sobków 
w 2017 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. i i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2015.2164 ze zm.). 

Wójt Gminy Sobków zarządza, co następuje: 

§ 1  

1.  Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Sobków w 2017 

roku. 

2.  Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Sobków w 2017 roku zostanie 

zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy w 

Sobkowie www.sobkow.pl 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska, 

Rozwoju Wsi i Gospodarki Mienieni. 

 
 

http://www.sobkow.pl/


Załącznik do Zarządzenia nr 2.2017 Wójta Gminy Sobków z dnia 03 stycznia 2017 r. 

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Sobków w 2017 roku. zgodnie z art 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U.2015.2164 ze zm.) 
 

 
 

Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia 

(roboty budowlane / 

usługi / dostawy) 

Przewidywany tiyb udzielenia 

zamówienia 
Orientacyjna 

wartość 
zamówienia 

brutto 

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania w 

ujęciu kwartalnym 

1 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Sobków Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 6 093 723,00 II kwartał 

2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzysząca w m. Brzegi 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 4 981 557,00 IV kwartał 

3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Stare Kotlice i 

Nowe Kotlice 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 3 500 000,00 IV kwartał 

4 Termomodemizacja budynku Urzędu Gminy w 

Sobkowie 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 250 000,00 IV kwartał 

5 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Sobków 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 300 000,00 I kwartał 

6 
Rewitalizacja parku w m. Sobków Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 190 000,00 II kwartał 

7 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. 

Korytnica 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 510 000,00 IV kwartał 

8 
Przebudowa, odbudowa budynku po byłej 

świetlicy wiejskiej w m. Sobków 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 400 000,00 IV kwartał 

9 Przebudowa drogi gminnej Wierzbica — 

Gajówka od km 0+180 do km 0+675 w m. 

Wierzbica 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 170 000,00 II kwartał 

10 Przebudowa drogi gminnej Nr 3 83016T Gajówka 

- Sokołów Gómy od km 2+800 do km 3+300 w 

m. Sokołów Gómy 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 170 000,00 II kwartał 


